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CONTROL DE CAMBIOS  

N° 
Ítems 

(Sección del documento) 
Descripción del cambio 

-                  - Versión inicial del documento 
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MARCA MODELO COLOR SERIE /DIMENSIONES OTROS ESTADO DE CONSERVACION 
(4) CAUSAL DE BAJA

1
[Precisar el código 

patrimonial del bien]
[Descripción del bien]

[Precisar el N° 

Lote del bien]

[Precisar la marca del 

bien]

[Precisar el modelo del 

bien]
[Precisar el color del bien]

[Precisar la serie o  

dimensiones del bien]

[Precisar otra información del 

bien]

[Seleccionar: Nuevo, Bueno, Regular, 

Malo, RAEE o Chatarra]

[Indicar la causal de la baja 

del bien]

2

3

4

5

6

7

(1) No es necesario en el caso de bienes muebles sobrantes

(2) En caso de subasta pública

(3) En caso de vehículos, adicionalmente llenar la ficha técnica de vehiculo (anexo N°8 de la Directiva N° 006-2021-EF/54.01).

(4) RAEE: Residuos de Aparatos Eléctricos o Electrónicos.

DETALLE TÉCNICO  
(3)

N° 

ORDEN

CODIGO 

PATRIMONIAL (1)
DENOMINACION N° LOTE 

(2)


